

Изјава за веродостојност на податоци






Јас _______________________________, со адреса на живеење_____________________
                    име и презиме                                                                              улица и број


во ________________________________________ со  л.к. бр.________________________
                                       место    
                                                                                          

И З Ј А В У В А М

под целосна материјална, финансиска и морална одговорност дека податоците и информациите наведени во Пријавата се точни и веродостојни. 

Исто така, изјавувам дека се согласувам да соработувам со проектниот тим на УНДП, како и да ги доставам сите дополнително побарани информации и податоци во најкус можен рок.




Место ________________					Датум ________________





Согласен/согласна


______________________ 

(Своерачен потпис)
